
Id: DLKQQ-WIKYS-OXVWC-SYYDU-NGTBK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/190/2010
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok i udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Wilczyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm/ w związku z art. 121 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn.zm.) Rada Gminy Wilczyce 
postanawia: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wilczyce za rok budżetowy 2009, udziela 
się absolutorium Wójtowi Gminy Wilczyce za 2009 rok. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: DLKQQ-WIKYS-OXVWC-SYYDU-NGTBK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr. 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm/ w związku z art. 121 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241) do wyłącznej kompetencji Rady 
Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. Wójt Gminy realizując zadania 
związane z wykonaniem budżetu kierował się zasadą celowości, legalności, rzetelności i oszczędności 
w gospodarowaniu środkami finansowymi. Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach wyraziła pozytywną 
opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2009 rok. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/190/2010

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wilczyce za 2009 rok 

Zalacznik1.doc

